РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 года

пгт Аксубаево

КАРАР

№ A J'f

О создании комиссии по оценке
последствия принятия решения
о реорганизации Муниципального
бюджетного образовательного учреждения
«Старомокшинский детский сад «Березка»
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

На основании постановления Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района № 468 от 29.12.2012 «об
утверждении районной целевой программы «Развитие сети дошкольных
образовательных учреждений Аксубаебвского муниципального района РТ на
2013-2015 годы», Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по оценке последствия принятия решения
реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Старомокшинский детский сад
«Березка» путем присоединения в Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение Мюдовский детский сад «Рябинка»
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
(Приложение №1) *

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района по социальным вопросам
С.В. Александрова.

Руководитель
Исполнительного комитет!

. Ь о  с
А.Ф. Горбунов

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального
района
Республики Татарстан
от / / ktuSf 2015 г. № 3

Состав комиссии
по оценке последствия принятия решения о реорганизации
Муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Старомокшинский детский сад «Березка» Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Горбунов А.Ф. -  руководитель Исполнительного

Аксубаевского муниципального района
комитета

Заместитель председателя:
Александров С.В. -  заместитель руководителя Исполнительного

комитета Аксубаевского муниципального района по
социальным вопросам

Секретарь комиссии:
Хайруллина Г.Р. -  методист МКУ «Отдел

Исполнительного комитета
муниципального района

образования»
Аксубаевского

Члены комиссии:

Валиуллина А.К.-

Симакаева В.П.-

Хузахметов Ф.В.

Климкина М.И. -

начальник МКУ «Отдел
Исполнительного комитета
муниципального района

образования»
Аксубаевского

заведующий МБДОУ «Старомокшинский детский сад
«Березка» Аксубаевского муниципального района

председатель Совета профсоюзных организаций
работников образования Аксубаевского
муниципального района

председатель родительского комитета
«Старомокшинский детский сад «Березка»

Климкина М.И. -

Бикулов М.П.-

Бокарева Н.В. -

Габдрахманов М.А. -

Павлов Д.А. -

председатель родительского комитета
«Старомокшинский детский сад «Березка»
председатель первичной профсоюзной организации
работников образования МБОУ «Старомокшинская
СОШ имени В.Ф. Тарасова» Аксубаевского
муниципального района

глава Мюдовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района

заместитель начальника МКУ «Отдел образования»
Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района